

Årsredovisning
för
Expose i Dalarna AB
556714-5254

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Lindgren, Styrelseledamot
2024-09-24

Styrelsen för Expose i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende design av webbsidor och tryck samt uppfödning och
träning av tjänstehundar.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 981	1 769	2 868	2 474
Resultat efter finansiella poster	418	-580	535	649
Soliditet (%)	89,1	89,1	82,3	74,7

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år, vilket beror på ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 257 043	1 321	1 358 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 321	-1 321	0
Årets resultat			250 784	250 784
Belopp vid årets utgång	100 000	1 258 364	250 784	1 609 148

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 258 365
årets vinst	250 784
	1 509 149
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 309 149
	1 509 149

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 981 242	1 769 256
Övriga rörelseintäkter		-20 979	60 200
Summa rörelseintäkter		2 960 263	1 829 456
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-490 280	-557 437
Övriga externa kostnader		-514 044	-520 602
Personalkostnader	2	-1 490 509	-1 277 726
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 446	-53 847
Summa rörelsekostnader		-2 552 279	-2 409 612
Rörelseresultat		407 984	-580 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 706	340
Räntekostnader och liknande resultatposter		2	-579
Summa finansiella poster		9 708	-239
Resultat efter finansiella poster		417 692	-580 395
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-100 000	593 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	593 000
Resultat före skatt		317 692	12 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 908	-11 284
Årets resultat		250 784	1 321

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 157

51 119

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

65 226

108 710

Summa materiella anläggningstillgångar

122 383

159 830

Summa anläggningstillgångar

122 383

159 830

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

51 432

55 432

Summa varulager

51 432

55 432

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 607

113 450

Övriga fordringar

88 970

168 631

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 180

102 205

Summa kortfristiga fordringar

198 757

384 286

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 563 710

964 895

Summa kassa och bank

1 563 710

964 895

Summa omsättningstillgångar

1 813 898

1 404 613

SUMMA TILLGÅNGAR

1 936 282

1 564 443

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 258 365	1 257 043
Årets resultat		250 784	1 321
Summa fritt eget kapital		1 509 149	1 258 365
Summa eget kapital		1 609 149	1 358 365
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	45 000
Summa obeskattade reserver		145 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 916	6 256
Övriga skulder		117 217	154 822
Summa kortfristiga skulder		182 133	161 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 936 282	1 564 443

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	232 569	171 087
Inköp	20 000	61 482
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 569	232 569
Ingående avskrivningar	-181 450	-171 087
Årets avskrivningar	-13 962	-10 363
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 412	-181 450
Utgående redovisat värde	57 157	51 119

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	217 420	217 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 420	217 420
Ingående avskrivningar	-108 710	-65 226
Årets avskrivningar	-43 484	-43 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 194	-108 710
Utgående redovisat värde	65 226	108 710

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Ulrika Nygren , ViNi Ekonomikonsult AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap
i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2024-09-16

Jonas Lindgren
Jonas Lindgren